
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2022                    № 131

Об отмене постановления администрации Степновского сельского поселения  от 
14.10.2022 № 119 «О внесении изменений в постановление администрации 
Степновского сельского поселения  от  10.04.2019 г.   № 30 «Об утверждении 
Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Утверждение
схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях 
раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности 
Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района 
Волгоградской области,  расположенного на территории Степновского сельского 
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области» 

         В  целях  приведения  нормативно-  правовой  базы  администрации  Степновского
сельского  поселения  в  соответствие  с  действующим  законодательством,  администрация
Степновского сельского поселения  постанов ляет :

1. Постановление администрации Степновского сельского поселения  от  14.10.2022 № 119 
«О внесении изменений в постановление администрации Степновского сельского поселения 
от  10.04.2019 г.   № 30 «Об утверждении Административного регламента  предоставления 
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на 
кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в 
муниципальной собственности Степновского сельского поселения Николаевского 
муниципального района Волгоградской области,  расположенного на территории 
Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской 
области»  – отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Степновского 
сельского поселения                                                      О.Г.Котюков


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	В целях приведения нормативно- правовой базы администрации Степновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Степновского сельского поселения постановляет:

